
Патен трошковник за делегирани лица

Место

Скопје

Битола

Ресен
Охрид

Струга

Богданци

Гевгелија

Неготино

Струмица

Радовиш

Ш
тип

Кратово

Св.Николе

Кавадарци

Прилеп

Гостивар

Кичево

Велес

Куманово

Виница

Делчево

Пробиштип

Тетово

Скопје 0 180 210 180 180 175 165 100 145 115 80 95 50 105 140 80 120 55 40 115 155 85 45
Битола 180 0 35 75 85 185 180 110 190 160 165 220 160 80 45 130 90 125 180 195 235 105 150
Ресен 210 35 0 40 50 210 200 110 145 220 190 260 190 130 60 135 95 155 205 225 265 200 170
Охрид 180 75 40 0 15 240 230 180 260 225 235 270 220 150 115 100 65 195 215 260 300 270 135
Струга 180 85 50 15 0 250 240 170 270 235 245 270 230 160 125 100 65 205 215 275 315 280 135
Богданци 175 185 210 240 250 0 10 75 45 75 120 165 140 85 135 230 210 110 165 155 130 150 210
Гевгелија 165 180 200 230 240 10 0 65 50 55 110 155 130 75 125 220 200 100 155 145 120 140 200
Неготино 100 110 110 180 170 75 65 0 80 50 55 105 75 10 70 170 130 45 100 90 130 85 145
Струмица 145 190 145 260 270 45 50 80 0 35 70 115 90 95 150 215 215 105 130 105 95 100 190
Радовиш 115 160 220 225 235 75 55 50 35 0 45 90 65 60 120 185 185 80 105 80 120 75 165
Штип 80 165 190 235 245 120 110 55 70 45 0 55 30 85 120 150 195 45 70 45 85 35 130
Кратово 95 220 260 270 270 165 155 105 115 90 55 0 45 130 165 170 210 90 55 65 105 20 145
Св.Николе 50 160 190 220 230 140 130 75 90 65 30 45 0 75 110 125 170 35 45 65 105 35 105
Кавадарци 105 80 130 150 160 85 75 10 95 60 85 130 75 0 50 165 115 45 100 120 160 110 145
Прилеп 140 45 60 115 125 135 125 70 150 120 120 165 110 50 0 115 70 80 135 155 195 150 140
Гостивар 80 130 135 100 100 230 220 170 215 185 150 170 125 165 115 0 50 130 115 185 225 155 30
Кичево 120 90 95 65 65 210 200 130 215 185 195 210 170 115 70 50 0 150 160 230 270 200 75
Велес 55 125 155 195 205 110 100 45 105 80 45 90 35 45 80 130 150 0 60 80 120 75 105
Куманово 40 180 205 215 215 165 155 100 130 105 70 55 45 100 135 115 160 60 0 105 145 75 95
Виница 115 195 225 260 275 155 145 90 105 80 45 65 65 120 155 185 230 80 105 0 40 50 160
Делчево 155 235 265 300 315 130 120 130 95 120 85 105 105 160 195 225 270 120 145 40 0 85 200
Пробиштип 85 105 200 270 280 150 140 85 100 75 35 20 35 110 150 155 200 75 75 50 85 0 135
Тетово 45 150 170 135 135 210 200 145 190 165 130 145 105 145 140 30 75 105 95 160 200 135 0



1. На делегираните лица во Супер Машка Лига кои патуваат во друг град од местото на живеење, се исплаќа надомест за сопствено возило. (Исплаќа клубот домаќин).
2. Цената за еден 1 км изнесува: Ако патува едно лице 12%, за две лица 15% и за три лица 20% од цената на горивото по литар.                                                                       
3. На делегираните лица во Прва Машка Лига и Женска Лига кои патуваат во друг град од местото на живеење, се исплаќа надомест за сопствено возило. (Исплаќа клубот домаќин).                                                                                                                                                                                                                                                                                    
4. Цената за еден 1 км изнесува: Ако патува едно 10% или две лица 12%, а за три лица 15% од цената на горивото по литар.                                                                                                                                                                                        
5. При користење на сопствено возило следува и наплатата на патарината која обавезно се приложува.
6. Делегатот - контролор задолжително го контролира и потпишува патниот налог на делегираните лица.
7. Младински, Кадетски, Пионерски Лиги (исплаќа РФМ)  им следува надоместок за пат во висина на автобуски превоз. Во случај да натпреварот се игра во време кога нема директен 
автобуски превоз до и од местото каде што се игра натпреварот, делегираните лица имаат право да користат сопствено возило по ставка од точка 4.
8. Ако натпреварот се игра во работен ден, на делегираните лица им следува 1 (една) дневница во износ од 600.00 денари (важи само ако службените лица се надвор од местото каде се игра 
натпреварот). Дневницата ја исплаќа клубот домаќин.


